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رویداد

در حاشیه افتتاح شبکه هاى بین الملل جدید صداوسیما

ما گرد جهان مى گردیم!
سیدمهرزاد موسوى| کانال صداوسیما نوشته 
است: «شبکه العالم سورى، خبرگزارى بین المللى 
ایران پرس و شبکه ماهواره اى هوسا تى وى به 
بهره بردارى رسید.» آن طور که مى گویند شبکه 
العالم سورى حدود یک سال و سه ماه پخش آزمایشى 
داشته، شبکه «هوسا تى وى» هم با هدف پوشش 24 
ساعته ماهواره اى براى مردم آفریقا، دیروز افتتاح رسمى 
شده و در حاشیه آن، نخستین خبرگزارى بین المللى 
با نام «ایران پرس» نیز مى خواهد با خبرگزارى هاى 
بین المللى خارجى رقابت کند. دم مدیران صداوسیما 
گرم که در سخت ترین شرایط فشار اقتصادى و 
محدودیت هاى مالى هم به فکر گسترش رسانه هاى 
خود به خصوص از نوع ارزبر و خارجى هستند. حتما 
کیفیت شبکه هاى داخلى آن قدر بالا رفته و از فعالیت 
و تأثیر بقیه شبکه هاى برون مرزى آن قدر راضى هستند 
که لازم شده بودجه را براى راه اندازى شبکه هاى جدید 
(شما بخوانید کمیت) هزینه کنند. اما از آن جا که رسانه 
ملى وابسته به بودجه  عمومى کشور است و حتى اجازه 
دارد از صندوق ذخیره ملى هم بهره ببرد، سوالاتى براى 
شفاف سازى به وجود مى آید؛ کاش معاون برون مرزى 
صداوسیما قبل از افتتاح این شبکه هاى نو رسیده، 
بیشتر درباره علت و چرایى آن توضیح مى داد. شبکه 
العالم که به زبان عربى فعالیت مستمر خبرى دارد، چه 
لزومى داشت که لهجه سورى را مد نظر قرار دهد؟ اگر 
این تصمیم را یک تصمیم استراتژیک در منطقه بدانیم، 
افتتاح شبکه هوسا تى وى باید با گزارش عملکرد برادر 
بزرگترش هیسپان  تى وى و تاثیرى که در منطقه 
آمریکاى جنوبى و کشورهاى اسپانیولى زبان گذاشت، 
روى ایر قرار مى گرفت. آیا شبکه خبرى هیسپان به 
اندازه پرس تى وى موفق بود و تصویرى حقیقى از ایران 
و روایتى شفاف از خبر ارایه داد؟ آیا هزینه اى که براى 
راه اندازى آن شد،  برگشت؟ بد نیست بدانید که قبل از 
راه اندازى شبکه تلویزیونى آفریقایى زبان، رادیو هوسا 
(hausa) هم از  سال 73 مشغول به فعالیت است؛ آیا 
از مخاطبانش نیازسنجى شده یا پژوهشى مبناى افتتاح 
این تلویزیون بوده یا صرفا تکمیل اطلس زبان هاى 

IRIB باعث این کار شده است؟ 
کاش معاون محترم ابتدا از میزان اثربخشى 
رادیوهاى پرشمار زیر نظرش و میزان مخاطبان 
احتمالى آن گزارش مى داد تا اهمیت این موضوع براى 
رسانه ها بیشتر از قبل مشخص مى شد. اصلا مى دانید 
که ما شبکه اى رادیویى به زبان سواحیلى هم داریم و 
این، تازه یکى از سى رادیو به زبان هاى خارجى است؟ 
از سویى دیگر، این معاونت که سایت غیرفعال و خارج 
از رده اى دارد و آخرین بارى که آپدیت شده به یک ماه 
قبل برمى گردد، حالا متولى هزینه کردن براى سایت 
خبرى ایران پرس با نام پرطمطراق نخستین خبرگزارى 
بین المللى شده. کاش این صداوسیما مشخص 
مى کرد که قرار است این سایت تازه متولدشده، چه 
جاى خالى اى را در عرصه بین المللى پر کند؟ آیا یک 
سازمان که متولى رسانه هاى دیدارى و شنیدارى است، 
توانایى اداره درست یک رسانه مجازى را دارد؟ سایت 
پرس تى وى با چه هدفى فعالیت مى کند؟ مگر همین 
parstoday.» معاونت سال هاى  سال متولى سایت

com» نیست؟ سرنوشت آن سایت چه شد و چه گلى 
به سر سیستم رسانه اى ایران زد؟ آیا قرار است به شیوه 
موازى ادامه فعالیت دهد یا فقط نام ها و بودجه ها تغییر 

مى کند؟ سوال هاى بسیارى هست و پاسخى نیست! 

یادداشت

ره
چه

پیشنهاد وزیر کشور به مناسبت روز جوان 

کاهش مدت سربازى به ازاى 
خدمات داوطلبانه   

به گزارش پايگاه اطلاع رسانى وزارت 
كشور، سيد سلمان سامانی سخنگوی 
وزارت کشور از پيشنهاد وزير کشور به 
مناسبت روز جوان خبر داد و اظهار داشت: 
دکتر رحمانی فضلی با ارايه پيشنهادی 
پيگير آن هستند که مدت زمان حضور 
داوطلبانه جوانان در امداد رسانی به 
هموطنان عزيز آسيب ديده از حوادث 
غيرمترقبه از مدت سربازی آنها کسر شود. 

او ادامه داد: اين پيشنهاد از طريق مراجع 
مربوطه پيگيری خواهد شد تا در صورت 
تصويب و موافقت نهايی، جوانانی که در قالب 
جمعيت هلال احمر، بسيج و يا سازمان های 
مردم نهاد اين حوزه برای امداد رسانی در 
بحران های طبيعی و حوادث غير مترقبه 
اعزام می شوند، مشمول کسری خدمت 
سربازی شده و ايام خدمات داوطلبانه آنها 
با تاييد ستادهاى مديريت بحران به عنوان 

خدمت دوره ضرورت محسوب شود.
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رئيس دفتر رئيس جمهوری از سفر حسن روحانی به استان های خوزستان و لرستان برای بررسی مشکلات سيل 
اخير خبر داد و گفت: «رقم سه هزار ميليارد تومان از سوی سازمان برنامه پيش بينی شده است که به افراد نيازمند در 
سيل داده شود. با آقای همتی صحبت شد تا به بانک ها اجازه دهد که وارد موضوع شوند. بعد از جمع بندی که آقای 
جهانگيری انجام دادند، به محض اين که بتوانيم از صندوق توسعه برداشت داشته باشيم، سرعت پرداخت خسارت 
افزايش خواهد يافت.» او خاطرنشان کرد: «با توجه به خساراتی که به وجود آمده بايد صندوق بيمه حوادث تأسيس 
کنيم تا در اتفاقاتی که در کشور می افتد يا موضوعاتی مثل سرمازدگی، برای کشاورزان از اين صندوق استفاده کنيم. 

البته هنوز اين موضوع نهايی نشده اما در ستاد اقتصادی دولت و جلسات اخير سران قوا اين بحث ها شده است.» 

محمود واعظى:  

سرعت پرداخت 
خسارت افزایش 
خواهد یافت 

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در روزهاى پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشترى نیاز دارند. 

ممکن است خیلى بترسند و 
فشار زیادى به آنها وارد شده 

باشد.

 

حسن روحانی، رئيس جمهوری روز چهارشنبه در 
جلسه هيأت دولت ضمن تبريک اعياد شعبانيه و ميلاد 
با سعادت حضرت مهدی موعود (عج)، به سيل اخير و 
مشکلات گسترده ای که در اين مدت برای مردم ايجاد 
کرد، اشاره داشت. او در اين جلسه درباره خسارت های 
زيادی که سيل به زيربناها، اراضی کشاورزی و منازل 
مسکونی وارد کرده نيز سخن گفت. در ادامه مهمترين 
بخش های صحبت های رئيس جمهوری را می خوانيد.

 با وجود بارندگی های فراوان در استان های 
آذربايجان غربی و شرقی با مشکل سيل و سيلاب مواجه 

نبوديم. اين به خاطر آن است که دولت با هدف احيای درياچه اروميه، ٤ الی ٥ سال است که 
تلاش می کند و توانسته ٢٤٢ کيلومتر از رودخانه های مختلف را لايروبی کند، همچنين 
سدهايی که در اين مناطق آماده آبگيری شده بودند، توانست ٥٧٥ ميليون مترمکعب آب را در 
خود جای دهند. اگر لايروبی صورت نمی گرفت و آب هايی که در پشت سدها قرار دارند نيز آزاد 

می شد، امروز در آذربايجان شرقی و غربی هم با سيل مواجه بوديم.
 بارها اين را گفته ايم که يکی از افتخارات دولت يازدهم و دوازدهم تلاش در راستای احيای 
درياچه اروميه است. احيای درياچه اروميه به معنای نجات زندگی ١٥ ميليون نفر جمعيت 
کشور است، چراکه اگر اين درياچه خشک می شد، تمام منطقه شمال غرب کشور تحت تاثير 
گردوغبار نمکی قرار می گرفت و همه محصولات زراعی از بين رفته و زندگی مردم تحت تاثير 
قرار می گرفت. افتخار دولت يازدهم اين است که در نخستين جلسه دولت درباره درياچه اروميه 
تصميم گيری کرد و امروز شاهد آثار مثبت آن هستيم، به گونه ای که امسال نسبت به  سال 

گذشته حدود ١,٦دهم به آب درياچه اروميه اضافه شده است.
 برخی از اقداماتی که توسط دستگاه های اجرايی صورت گرفته، شايد نظير آن در دنيا 
وجود نداشته باشد، به گونه ای که در مدت سه هفته از ٤ هزار روستايی که دچار قطع آب شده 
بودند، ٣ هزار و ٩٠٠ روستا به شرايط عادی بازگشته و امروز تنها برای ٢,٥ درصد از روستاها اين 
مشکل وجود دارد؛ همچنين از ٢ هزار و ٣٥٢ روستايی که با قطع برق مواجه شد، امروز برق 

٢ هزارو٣٣٣ روستا وصل شده است. 
 عدم شيوع بيماری های واگيردار، عليرغم مشکلات بزرگ در مناطق سيل زده يکی از 
افتخارات کشور به شمار می رود. اين نشان می دهد که تلاش و اقدامات بسيار خوبی در اين 
راستا از سوی هلال احمر، اورژانس و مراکز بهداشتی و درمانی صورت گرفته و موجب حيرت 

برخی از مراکز بهداشتی جهان شده است.»

 از مقام معظم رهبری به خاطر پاسخ به نامه دولت 
برای استفاده از اعتبارات صندوق توسعه ملی جهت 
جبران خسارت ها و نيازی که در اين بخش وجود دارد، 
سپاسگزاريم. مقام معظم رهبری در ديداری که حضورا 
خدمت ايشان بودم، فرمودند که معتقدم بايد از صندوق 

در راستای جبران خسارات مردم کمک شود. 
 در مجموع براساس اين برآوردها حدود 
٤٠ هزار ميليارد تومان خسارات به بخش های مختلف 
وارد شده که البته اين رقم با بررسی دقيق خسارت های 
سيل در استان خوزستان ممکن است افزايش پيدا کند.

 اگر تلاش های وزارت امور خارجه نبود و از  سال ٩٥ توليد و صادرات نفت، گاز و ميعانات 
کشور افزايش پيدا نمی کرد، امروز اعتبارات چندانی در صندوق توسعه ملی وجود نداشت. اگر 
امروز نفت در شرايط پيش از توافق هسته ای قرار داشت، نمی توانستيم از اعتبارات صندوق 
چيزی داشته باشيم؛ اين که توليد نفت کشور بيش از دو برابر شد و توانستيم هم کشور را اداره 
کرده و هم بخشی از اعتبارات حاصل از فروش آن را ذخيره کنيم، به خاطر تلاش های انجام 

شده در اين حوزه بوده است.
 بايد جايگاه هواشناسی کشور از لحاظ سازمانی ارتقا پيدا کند و به سطح بالاتری از لحاظ 
بودجه و امکانات برسد، چراکه هواشناسی با پيش بينی های دقيق می تواند در پيشگيری از 
وقوع اين گونه حوادث بسيار تاثيرگذار باشد، بايد صنعت بيمه را برای اين گونه حوادث در 

آينده توسعه دهيم. 
 سران رژيم آمريکا ماهيت خود را افشا کردند، درحالی که اگر عاقل بودند، بايد اعلام می کردند 
که به خاطر سيلی که در ايران آمده، تحريم را برای يک سال معلق می کنيم. آن وقت بود که 
مردم شايد باور می کردند که آنها عليه ملت ايران نبوده و زمانی که ٢٥ استان ايران دچار حادثه 

شده است، تحريم را لغو کردند. 
 حداقل ١٧٩ هزار منزل مسکونی در مناطق مختلف سيل زده دچار خسارت شده که بايد 
با تلاش همه بخش ها بتوانيم اين خسارت ها را جبران کنيم. بايد دستورالعملی از سوی سه 
وزارتخانه آموزش وپرورش، علوم، تحقيقات و فناوری و ورزش و جوانان تهيه و برای تصويب به 
دولت پيشنهاد شود که در چنين حوادثی که مردم به واسطه مشکلات از خانه خود جدا می شوند 
و در محل های اسکان موقت و کمپ ها حضور می يابند، در فاصله کوتاه همان طور که بهداشت 
و درمان و ساير بخش ها در کنار مردم تشکيل می شود، کلاس های درس مدارس و دانشگاه ها 

نيز در اين اماکن تشکيل شود.

رئیس جمهورى در جلسه هیأت دولت:  

تلاش هلال احمر، اورژانس  و مراکز بهداشتى درمانى موجب حیرت برخى مراکز بهداشت جهان شد چه
دری

نشست مطبوعاتى وزیران امورخارجه ایران
و ترکیه در آنکارا

چاووش اوغلو: مخالف 
تحریم ها علیه ایران هستیم

وزيران امور خارجه ايران و ترکيه پس از دو 
دور برگزاری نشست مشترک با حضور در جمع 
خبرنگاران به تشريح نتايج گفت وگوهای خود 
پرداختند .در اين نشست وزير امور خارجه 
ترکيه تأکيد کرد: «مخالف تحريم های آمريکا 
عليه ايران هستيم و مجازات مردم ايران از 
طريق تحريم ها را نمی پذيريم.» چاووش  اوغلو 
همچنين با بيان اين که در روابط بين الملل 
دوستی و دشمنی مطلق وجود ندارد، گفت: 
«اگر در دوره افول روابط، نيروهای مسلح يک 
کشور را در ليست تروريسم قرار دهيد، موجب 

هرج ومرج می شويد.» 
در اين نشست مطبوعاتی محمدجواد ظريف 
نيز، گفت: «دولت آمريکا در مسأله فلسطين و 
برجام قواعد بين المللی را ناديده گرفته است.» 
وزير امور خارجه همچنين گفت: «از رويکرد 
ترکيه در قبال تحريم های ايالات متحده 
عليه ايران و واکنش آنکارا به قرارگرفتن سپاه 
پاسداران در ليست تروريستی آمريکا تشکر 
می کنم. ما نيز همانند ترکيه معتقديم که 
قوانين و حقوق بين المللی بايد در همه امور 

رعايت شود.» 
ظريف در بخشی ديگر از صحبت های خود 
با بيان اين که  تحريم های آمريکا عليه ايران 
خلاف قطعنامه شورای امنيت سازمان ملل 
متحد است، گفت: «راه های فراوانی برای ادامه 
همکاری های مان با ديگر کشورها وجود دارد و 
مکانيزم  اينستکس يکی از اين راه هاست.» وزير 
امور خارجه با تأکيد بر اين که به آمريکا اجازه 
نمی دهيم تجارت ما را با ساير کشورها زير سوال 
ببرد، تأکيد کرد: «کل جهان مخالف اقدامات 
غيرقانونی آمريکا است. اين اقدامات مخالف 
قطعنامه های شورای امنيت است و حتما بايد 

جلوی اين اقدامات بايستيم.»
ظريف در بخشی ديگر از صحبت های 
خود در اين نشست مطبوعاتی گفت: «شايد 
برای خيلی ها جالب توجه باشد که در  سال 
گذشته روابط اقتصادی ايران با بسياری از 
کشورها کاهش پيدا کرده است اما آمريکايی ها 
همچنان به فروش شان به ايران ادامه داده اند. 
اين نشان دهنده سياست منافقانه آمريکاست. 
ما مشکلی برای تجارت با کشورها نداريم اما به 
آمريکا هم اجازه نمی دهيم که تجارت ما را با 

ساير کشورها زير سوال ببرد.»

حضرت آيت االله خامنه ای، فرمانده معظم کل قوا، روز گذشته 
در ديدار با فرماندهان ارتش، ارتشِ امروز را متدين تر و کارآمدتر 
از هميشه خواندند و با تجليل از حضور موثر و حياتی ارتش و 
نيروهای مسلح در امدادرسانی به سيل زدگان و همچنين با 
تأکيد بر لزوم اتحاد روزافزون نيروهای مسلح و زيباخواندن دست 
برادریِ ارتش و سپاه پس از اقدام زشت آمريکايی ها عليه سپاه، 
خاطرنشان کردند: «هر کاری که دشمن را عصبانی کند، خوب و 
درست است و در مقابل همگان بايد از هر کاری که دشمن را جری 

و روحيه آن را تقويت کند، اجتناب کنند.»
حضرت آيت االله خامنه ای در اين ديدار با تبريک روز ارتش 
و نيروی زمينی به کارکنان خدوم و افتخارآفرين ارتش و 
خانواده های آنان، نيروهای مسلح را از «مظاهر و عناصر قدرت 
ملی» خواندند و خاطرنشان کردند: «البته در بسياری از کشورها 
حتی در کشورهای مدعی آزادی و حقوق بشر، نيروهای مسلح 
عنصر اقتدار ديکتاتورها و برخورد با ملت ها هستند؛ همچنان 
که اين روزها نمونه  آن در قضيه شنبه های پاريس قابل مشاهده 
است.» رهبر انقلاب اسلامی نيروهای مسلح را در منطق اسلام 
و جمهوری اسلامی «حصارهايی امن برای ملت» برشمردند و 
افزودند: «نيروهای مسلح در زمان جنگ، در مقابل تهاجم دشمن 
با دانش، تجربه و فداکاری، سينه سپر و آن را منکوب و وادار به 
عقب نشينی می کنند و در زمان صلح نيز با کارآمدی و آمادگی 
کامل مايه اطمينان و آرامش خاطر ملت هستند و به همين دليل 
دشمنان به دنبال بر هم زدن آرامش مردم از طريق مضطرب 

نشان دادن نيروهای مسلح هستند.»
ايشان امدادرسانی ارتش و نيروهای مسلح به مردم در حوادث 
طبيعی را يک حضور موثر و حياتی خواندند و گفتند: «در سيل 
اخير، نيروهای مسلح با همه وجود و امکانات در اختيارشان به 
کمک مردم شتافتند، به طوری که در استان گلستان ارتش حتی 

قبل از حضور ستاد مديريت بحران در محل حادثه حاضر شد.»
حضرت آيت االله خامنه ای ثبت تصاويری از خدمات متواضعانه 
نيروهای ارتش به مردم را موجب ماندگاری اين برگ های زرين 
در حافظه تاريخ دانستند و افزودند: «اينکه يک سرهنگ ارتش 
خم شود تا فردی سالخورده با قدم گذاشتن بر دوش او سوار وسيله 
نقليه شود، جلوه هايی از صداقت ارتش در بيان شعار «ارتش 
فدای ملت» است.» رهبر انقلاب اسلامی، ارتش را به برکت 
جمهوری اسلامی ارتشی «مکتبی» و «نمايشگاهی از ارزش های 
اسلامی» برشمردند و خاطرنشان کردند: «نمونه هايی همچون 
شهيدان بابايی و صياد شيرازی در ارتش وجود دارد که از لحاظ 
کارآمدی و در عين حال تعهد، تواضع، فداکاری و گريختن از نام و 
نشان قابل ارايه و الگو برای ملت و بلکه امت اسلامی هستند و اين 
روحيه و ارزش ها بايد روزبه روز تقويت شود.» ايشان ارتشِ امروز 

را متدين تر و کارآمدتر از هميشه برشمردند و گفتند: «امروز زمام 
ارتش در دست نيروهای متدين و انقلابی است؛ البته افرادی که 
همواره عادت به تحقير ملت و تکريم خائنان دارند، مدام از «ارتش 
مدرن رضاخان» دم می زنند، در حالی که آن ارتش به اصطلاح 
مدرن حتی يک روز نتوانست در مقابل هجوم بيگانگان دوام بياورد 
اما ارتش مقتدر جمهوری اسلامی هشت سال در يک جنگ 
منظم مقاومت و ايستادگی کرد و امروز نيز دانش، تجربه، روحيه، 
توانايی، تدين و امانتداری ارتش بيش از گذشته و مايه افتخار 
است.» حضرت آيت االله خامنه ای با اشاره به حضور منطقه ای 
ارتش و نيروهای مسلح و مقابله آنان با فتنه های دشمنان اين 
سوال را مطرح کردند: «اگر ارتش و سپاه در مبارزه با داعش وارد 
نمی شدند، امروز منطقه و کشورهای همسايه ما چه وضعيتی 
داشت و چه کسانی بر آن حکومت می کردند؟» رهبر انقلاب 
اسلامی افزودند: «البته هر يک از کشورهای درگير نيز مقابله و 
اقدامات لازم را انجام دادند اما نقش نيروهای مسلح ايران قابل 
اغماض نيست و امروز در واقع برکات نيروهای مسلح، علاوه بر 

ملت ايران، شامل کشورهای ديگر نيز شده است.»
فرمانده معظم کل قوا همچنين اتحاد روزافزون نيروهای مسلح 
را لازم و موجب عصبانيت دشمن دانستند و گفتند: «دست 
برادری دادن ارتش و سپاه حرکتی زيبا پس از حرکت زشت 

آمريکايی ها بود.»
ايشان تأکيد کردند: «هر کاری که دشمن را عصبانی کند، 
خوب و درست است و در مقابل هر کاری که دشمن را  جری و 
روحيه آن را تقويت و روحيه جبهه خودی را تضعيف کند، بد  و 
ناپسند است و همه بايد در سخنان و کارهای خود از آن اجتناب 

کنند.» رهبر انقلاب اسلامی هدف از سخنان بی پايه آمريکايی ها 
عليه جمهوری اسلامی ايران را تضعيف روحيه عمومی دانستند 
و خاطرنشان کردند: «آمريکا گرفتار هزاران ميليارد بدهی 
و گرفتاری های متعدد است و با گذشت چند سال از سيل و 
طوفان در مناطقی مانند کارولينا هنوز نتوانسته اند آن مشکلات 
را رسيدگی و جبران کنند اما برای تضعيف روحيه ملت ايران 
ياوه سرايی می کنند.» حضرت آيت االله خامنه ای حضور بی نظير 
مردمی در امدادرسانی به سيل زدگان را يکی ديگر از واقعيت های 
جلوی چشم و موجب عصبانيت آمريکايی ها برشمردند و افزودند: 
«حرکت عظيم و سريع اقشار ملت ايران از ارتش، سپاه و بسيج 
تا هزاران طلبه و دانشجو برای کمک به سيل زدگان قابل وصف 
و بيان نيست، اما دشمن به مصلحت نمی بيند اين عظمت را به 

زبان بياورد.»
پيش از سخنان فرمانده  معظم کل قوا، امير سرتيپ حيدری، 
فرمانده نيروی زمينی ارتش در گزارشی با اشاره به امدادرسانی 
۲۱ يگان عمده و تخصصی اين نيرو در مناطق سيل زده با دستور 
رهبر انقلاب، گفت: «ارتش جمهوری اسلامی با حضور مستمر در 
مرزها، چهره «أَشِدّاءُ عَلَی الکُفّارِ» خود را به رخ دشمنان کشيد و 
همچنين با حضور در کنار مردم در سيل اخير با محوريت نيروی 

زمينی، جنبه «رُحَماءُ بَينَهُم» را به منصه ظهور رساند.»
فرمانده نيروی زمينی ارتش اقدامات اخير آمريکا عليه سپاه 
پاسداران را ددمنشانه خواند و تأکيد کرد: «تا ظهور دولت حق و 
نابودی استکبار، ارتش و سپاه دست در دست يکديگر خواهند بود 
و ما نيز همراه با ملت ايران خواهيم گفت که همه ما پاسداران نظام 

مقدس جمهوری اسلامی هستيم.»

حضرت آیت االله خامنه اى، فرمانده معظم کل قوا در دیدار با فرماندهان ارتش:

ارتش امروز متدین تر و کارآمدتر از همیشه است
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